
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-002692 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 690000000

Název veřejné zakázky:
„D3 0310/11 Hodějovice -  Třebonín, Dopravní nehoda SO 135 - oprava"

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice

Dodavatel:

Doprastav, a.s. 
Organizační složka Praha 
K zahradnictví 13 
182 00 Praha 8 
IČO: 49281429

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo plnění: D3 0310/11 Hodějovice -  Třebonín

Kontaktní osoba Objednatele: Ir
e-

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56,140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem 
na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. 
až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Formát for the Long-term 
Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud 
je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF 
v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré

Stránka 1 z 3

mailto:posta@rsd.cz


náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční 
číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby 
ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré 
povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky 
Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele 
se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v 
registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi 
Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás:
Oprava silnice 1/3 po dopravní nehodě (ze dne 19. 07. 2023) na kruhovém objezdu Krasejovka, 
který je součástí SO 135 Přeložka silnice 11/603 (stávající silnice 1/3) v km 147 stavby D3 
0310/11 Hodějovice — Třebonín, která je v předčasném užívání.
Podrobný soupis včetně specifikace je uveden v příloze č.l

Lhůta pro dodání či termín dodání:
Zhotovitel je povinen provést Dílo (tj. dokončit a předat) Objednateli: do 1 týdne ode dne nabytí 
účinnosti této Objednávky

Délka záruční doby: 60 měsíců

Celková hodnota objednávky v Kč 50.416.35 bez DPH /61.003,78 vč. DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, 
že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

(1) není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění 
pozdějších předpisů, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů 
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) 
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka 
v obchodní společnosti a

(2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto 
objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 
69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve zněm pozdějších předpisů, zejména, že 
tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

Stránka 2 z 3



nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech1 v souvislosti s konfliktem na Ukrajině 
nebo v jejich prospěch.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 -  Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VĚZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik 
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

1 Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost 
Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 
subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle
zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.

Stránka 3 z 3



PŘÍLOHA č.2

Cenová nabídka na opravu poškozeného asfaltového krytu a svislého dopravného značení

Stavba: 3272831009-D 3 0310/1 Hodijovtee - Třebonín

O bjekt: 8 0  135 - P M o ěkm  silnic* 1/603 (■távaJkJ alln tea VI) v  km  147

PC t»p KM PDpb MJ Množstvo J.oerw fCZK] Cenacdkom [CZKJ Stavebný
objakt

1 NOVÁ ] 02720R1.N | POMOC PRÁCE lib NEBO ZAJ l ít  REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY - MO kyvadlový p novo: ____ 1KPLI i-oool

1 NOVÁ 1 * 02720R2N | POMOC PRÁCE ZĚÍZNL0O ZAJlSt REGULACI A  OCHRANU DOPRAVY - oprava svblého dapr.m aíeni KPL 1,0001

NOVÁ K 11372E.N FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADŮ 0 0  500M2 IU13 1 0,4801

1 NOVÁ 1 57221A.N | SPOJOVACÍ POSTŘIK Z M ODIFK EMUL2E DO 05KG/M 2 ____ I ” 1 12,000|

| NOVÁ | 574JS4.N ] ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ M ODIRKSM A 11+, U 5TL40M M | M2 32,0OO|

1 NOVÁ 1 K I919U LN | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK T I DO 50MM 1 M 4,0001

1 NOVÁ K 931323.N | TĚSNĚNÍ 3ILATAČ SPÁR ASP ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 1 M 4,000]

] NOVÁ | K |D 36m \' {d o p r a v a  m a t er iá lu  a  PŘESUN s t a v e b n í m ec h a n iz a c e I  kpl  1 1,000|

Zdroj JC = cena 5IGNI5TAV 14.900 * 1,15

Zdroj JC -  cena SIGNISTAV 6.721 * 1,15

Zdroj JC = OT5KP 2023

Ztfrcj JC = OT5KP 2023

Zdroj JC ■ OTSKP 2023

Zdroj JC = OTSKP 2023

Zdroj JC = OTSKP 2023

SPOLU: 50416,35 Kč

4. Celkový odhad ceny S041M 5 ie {

Poznámka:

Předpoklad opravované plochy asfaltu 12 m2, dle požadavek správce silnice které vyplynuli z místního šetření před opravou ze dne 5.9 J023. 

Výslední cena bude vypočtena dle skutečných výrnér odsouhlasených správcem silnice po provedení oprav.

V českých Budějovicích dne 11-9.2023



Digitálně podepsal:
Datum: 26.09.2023 10:41:45 +02:00



Odesláno:
Komu:
Předmět:

pondělí 2. října 2023 12:53

RE: Objednávka:05PT-002692_ D3 0310/ll-DN SO 135-oprava

Dobrý deň.
Potvrdzujem  prijatie objednávky. 

S pozdravom 

li
zástupce reaneie
D3 0310/11 Hodějovice - Třebonín

D o p rastav  a.s., O S  Praha 
K zahradnictví 13, 182 00 Praha 8

Importance: High 

Pěkný den přeji.
V příloze Vám zasílám e Objednávku na výše uvedenou zakázku.
Prosím o provedení je jí akceptace na tuto emailovou adresu -  viz znění Objednávky.

S pozdravem

referent m ajetkové správy
Ředitelství silnic a dálnic ČR
správa České Budějovice
Lidická 49/110, CZ-370 44 České Budějovice
1
I

Informácie uvedené v tejto elektronickej správě móžu obsahovat obchodné tajomstvo Doprastav, a.s., připadne informácie 
podliehajúce ochraně podl’a iných právnych predpisov. Táto elektronická správa je určená výlučné adresátovi. Přístup akejkolVek 
inej osoby k nej je neoprávněný. V případe, že nie ste zamýšleným adresátom tejto elektronickej správy, akékoh/ek zverejnenie, 
kopírovanie, rozširovanie, rozhodnutie na jej základe alebo použitie pre vlastně potřeby je neoprávněné a móže byt považované 
za protiprávné. Ak ste dostali túto správu omylom, informujte prosím odosielatefa a správu zlikvidujte. Zo strany Doprastav, a.s. 
móže dochádzať k spracúvaniu Vašich osobných údajov, bližšie informácie ohfadom spracúvania osobných údajov nájdete na 
webovej stránke www.doprastav.sk.

From: S
Sent: W ednesday, Septem ber 27, 2023 5:34 AM 
To: f
Subject: O bjednávka:05PT-002692_ D3 0310/ll-DN SO 135-oprava

1

http://www.doprastav.sk


The information stated in this electronic message may contain the trade secret of Doprastav, a.s., or information subject to 
protection under other legislation. This e-mail is solely for the addressee. Any other persorTs access to it is unauthorized. If you are 
not the intended recipient, any disclosure, copying, distribution, decision-making, oř use for your own needs is unauthorized and 
may be considered as unlawful. If you háve received this message in error, please inform the sender and discard the message. 
Doprastav, a.s. may process your personál data. Please refer to web site www.doprastav.sk for further details on processing your 
personál data.

2

http://www.doprastav.sk

